ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

Praça do Centro Cívico, 202 – Centro – Fone (95) 3623-1395 – Telefax (95) 3224-7777 – CEP 69309-380

Boa Vista – Roraima – Brasil – ALE na Internet: www.al.rr.leg.br

   REQUERIMENTO Nº           /2024

Requer a alteração da data da Audiência

Pública para tratar o tema Energia Azul

para famílias que possuem membros com

Transtorno do Espectro Autista (TEA).

O Parlamentar que este subscreve, REQUER de Vossa Excelência, nos termos

regimentais, após ouvir o Plenário, a alteração da data da Audiência Pública, do dia 28 de

março, conforme requerimento nº 15/2024, para o dia 04 de abril de 2024, às 09h, no Plenário

Noêmia Bastos Amazonas, a fim de tratar o tema Energia Azul para famílias que possuem

membros com Transtorno do Espectro Autista (TEA). Tal solicitação se faz necessária devido

à incompatibilidade de agendas.

Boa Vista/RR, em 21 de março de 2024.

CHICO MOZART

     Presidente da Comissão de Minas e Energia

http://www.al.rr.leg.br/
20

		2024-03-22T10:08:46-0400
	FRANCISCO MOZART HOLANDA PINHEIRO:51196948291
	Eu sou o autor deste documento